

Wästernäs byamän

Styrelsemöte måndagen den 20 april 2021

Närvarande: Mats Hoflund, Kerstin Mundt-Petersen, Anton Garner och via Teams
Lars Stridh och Anna D Sjöqvist.

Plats: hos Mats Hoflund

1. *Till ordförande* valdes Mats Hoflund, som hälsade mötesdeltagarna välkomna. Förslag till dagordning hade Mats tidigare skickat ut.
2. *Till sekreterare* valdes Anna D Sjöqvist.
3. *Till att justera* dagens protokoll valdes Mats Hoflund.
4. *Föregående protokoll*

Kerstin kollar om Nino Armoni har fått faktura för sitt nya husbygge.
Ylva Ekborn och Anders Bergman har betalat 10 000 kronor för sitt bygge på 1:54.

Revisionsberättelsen är godkänd och ligger på hemsidan. Meddelande till fastighetsägarna om detta är skickat tillsammans faktura.

Städdagen den 24 april – se övriga frågor.

Snöröjningen. Mats kontaktar Lars Granberg, dels angående plogning i gamla byn, dels för att höra om vi ska samla ihop alla snökäppar under städdagen.

IP Only – se övriga frågor.



Maria Gilles rör. Mats har talat med grannen Torbjörn Sjöo, som inte tillåter att vi gräver på hans tomt. Vi avvaktar och ser om vi eventuellt kan gräva utanför hans tomt för att inspektera röret. Se bilden ovan från insidan på röret som visar att något (stenar/delar av röret?) ligger i röret. Man har mätt in att föremålen ligger precis vid tomtgränsen mellan Sjöo och vägen. Föreningen har blivit erbjuden att om så behövs lägga om röret över hela eller delar av sträckan över Maria Gilles tomt fram till sista maj 2021.

Rör under uppfarten till fastigheten 1:54. Rör finns redan men behöver grävas fram då vattnet rinner ut på vägen och inte genom röret.

5. Övriga frågor

Ekonomi. Kerstin redovisade ett saldo på SEK 129 865. 14 fastighetsägare har i dagsläget betalat fakturan. Faktura för elen har inkommit. Vägen har sladdats och grusats men faktura för det har ännu inte kommit. Däremot har vi fått bidrag från Trafikverket.

Vi konstaterar vidare att vägen är i dåligt skick och att vi för närvarande lappar och lagar.

IP Only, status. Mats och Lars har träffat representanter för IP Only och för grävbolaget Score. IP Only har lovat att fiberdragningen på väg 5 (från anslagstavlan upp till tomtområdet) och väg 7 (från 1:74 upp till gamla byn) ska göras om och att slutbesiktning ska ske innan sommaren.

Vägstatus. Anton – Förslag på åtgärder i text (11 punkter) samt karta över vägnätet presenterades med markeringar om var grusning respektive dikning behövs. Även bilder på vägen bifogades. Frågan om var och vad som ska prioriteras diskuterades. Vi beslutade att Anton och Jennie tar tillbaka frågan till vägfogde Johan Eriksson som gör en prioriteringsordning och utifrån hans synpunkter/prioritering samt utifrån uppskattad kostnad bestämmer vi hur och vad vi gör vid nästa styrelsemöte.

Budgetarbete 20/21. Vi fortsätter budgetarbetet vid nästa möte.

Städdagen den 24 april. Ta med såg, sekator och soppåse för att städa längs vägen.

Båttrampen är inte lagad. Lasse Eriksson har lovat att göra det. Vi behöver höja avgiften från 50 kronor till 100 kronor. Styrelsen fattade beslut om att höja avgiften från och med denna säsong. Mats sätter upp nytt anslag samt informerar de som har nyckel (Christer Grewin, Lars Eriksson, Anders Danielsson, Thord Jansson och Lars Stridh).

Nästa möte. Tisdagen den 8 juni klockan 19:00 hos Mats. Anna lägger ut Teamslänk, Lars ordnar med fikabröd och Mats med kaffe.

Ordförande Mats avslutade mötet.

Vid pennan och datorn

Justeras



Anna D Sjöqvist



Mats Hoflund